DECANOETCANONICISWATERFORDEN.

Recipiunlursubproleclioneaposloliccesedis.

(Laierani, vi Kal. Julii.)

(69) Sacrosancia Romana Ecclesia humiles et

devotosfiliosex assuetoepietatis officiopropensius

diligereconsuevil,et ne pravorumhoiiiinuni mole-

stiis agitenlur, eos, lanquampia mater, suceprotc-
clionis munimineconfovere.Eapropler, dilecti in

Dominofilii, devotionemquam erga beatum Pe-

irum et nos ipsoshabere dignosciminiallendeiiles,

personas vestras ct universa bona quoeinprtcsen-
liarum ralionabiliterpossidetis,aut in fuiurtimju-
slis modis, danle Domino,poterilis adipisci, sub

beati Pelri el nostra proteclionesuscipimus. Spe-^
cialiter auiem locum in quo Ecclesia vestra sila

esLcumperlinenliissuis,ecclesiamde Kilros,ecclc-
siamde Kilmelassi,ecclesiamdeCluoneda,ecclesiam

deTibrada,ccclesiamdeKilimelach,eccIesiamdeK.il-

maclug.ctimomnibusperlinentiissuis, decimaspis-
citiminWalerford,beneficiaterraruniRicc.Scadan.

etTerri.villamdeCorbali,villamdeBalikassin,villam
de Tachetben, terram deKaldcbecb,terram Roberti
le Franceis juxta Kilniemilog,[cum omnibus perti-
nenliis suis, et omnia bona commuuiialiet stisten-
talioniveslrsenibilominus assignata, sicutea juste
ac pacificepossidetisvobis et per vos ecclesioeve-
straeatictorilaieapostolicaconfirmamuset pracsen-
lis scripii palrociniocommunimus.JMulliergo, elc
banc paginamnoslrseprolectionis et confirmationisD

infringcrevelei, etc, usqueincursurum.
DatumLaterani, vi Kal. Julii, pontificatusnoslri

anno tcrtiodecimo.

XCVI.

ABBATISANCTiEMARI<£ROTUNDjE.
Pineta ei adjudicalur.

(Lalerani, NonisJulii.)
Olimcausamquaeinter te ac communeRavennoe

super pinetaelquibiisdam aliis verlebatur venera-
bili fralri noslro Csesenaiensiepiscopo duximus
commiiiendam.Qui licet cum dileclo lilio Pompo-
skno abbate,quemsibi postmodumin caussecogni-

!t A lione adjunximus, usque ad receplionem teslium
etpublicalionemattestationumprocesscritineadem,

i- quia tamenad sentenliampcr triennium procedere
is distulit, vcnerabilifralri noslro Populiensiepiscopo
n et dileclofilio abbati Sancti Laurentii Caesenatensi
a mandavimusut in ea juxta formampriorum proce-
s derenl litlerarum. Verum quoniamad Ravennatum
s instanliameis lanclcmdedimus in mandatis ul ad
c nos instruclam remitlerent catisam, iidem gesta
n omnia sub sigillis suis cum procuratoribus par-

liuni ad nos remittere curaverunl, per quseco-
gnovimusmanifeslequodintcr parles de pinetaPa-
lazoli et vargoBadareni possessione,in qua fit fo-
rum, et sale monasterii, quem communemutuoac-